РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
■ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гЬМценск
№ оК

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от
26 января 2023 № 33 «Об утверждении муниципальной программы

«Организация мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с
животными без владельцев на территории Мценского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Законом Орловской области
от 30 декабря 2022 № 2857 - ОЗ «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований Орловской области
государственным полномочием по организации мероприятий при
осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на
территории Орловской области» администрация Мценского района
постановляет:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Мценского района
от 26 января 2023 № 33 «Об утверждении муниципальной программы
«Организация мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с
животными без владельцев на территории Мценского района» изложить в
новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации от 06 апреля 2023 №183 «О внесении
изменений в постановление администрации Мценского района от 26 января
2023 № 33 «Об утверждении муниципальной программы «Организация
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными
без владельцев на территории Мценского района» признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Мценского района с внесением изменений в реестр документов
стратегического планироцания^АС «Управление».

4. Контроль за |Рбйб^и®н^1фщастоящего постановления возложить
на начальника отдела сельскФоУ^^йства и продовольствия администрации
Мценского района Де А. Курину.

Глава Мценского райбна \ Е. А. Ерохина